se Společně rozhodlo uspořádat veřejnou sbírku (dále jen „Sbírka“). 
5. Město vyjadřuje záměr poskytnout individuální investiční dotaci ve výši 10.000.000,-- Kč (slovy: 

deset milionů korun českých) na realizaci Projektu.  

6. Společně se zavazuje zajistit pro financování Projektu v rámci Sbírky částku ve výši 15.000.000,-- 

Kč (slovy: patnáct milionů korun českých) s tím, že do této částky se nezapočítává dotace Města 
podle čl. 2 odst. 5 Memoranda. Společně se zavazuje pro případ, že nebude výtěžek Sbírky 
dosahovat částky 15 000 000,--Kč, uhradit rozdíl mezi touto částkou a výtěžkem Sbírky z vlastních